ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND-TH

Về việc tham mưu các nội

dung phục vụ Hội nghị lần

thứ 17 Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện

Ia H’Drai, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Chương trình số 97-CTr/HU ngày 10/11/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về Chương trình công tác của Ban Thường vụ, Thường trực Huyện ủy

tháng 11-2023; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã theo chức

năng, nhiệm vụ được giao phối hợp thực hiện các nội dung liên quan tại Chương

trình số 97-CTr-HU ngày 10/11/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy (gửi kèm).

 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan:

- Tham mưu Tờ trình của Ủy ban nhân dân huyện xin ý kiến về dự thảo Báo

cáo, Nghị quyết tình hình kinh tế -xã hội, quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và

hệ thống chính trị năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024. Hoàn thành trước

ngày 20/11/2023 (Đã giao nhiệm vụ theo Công văn số 1315-CV/HU ngày

08/11/2023 của Huyện ủy).

- Tham mưu trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến các nội dung

trình tại  Kỳ họp lần thứ 7 Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026

đảm bảo thời gian quy định.

         Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-16T10:37:21+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-16T13:38:49+0700

		2023-11-16T13:38:49+0700

		2023-11-16T13:38:49+0700

		2023-11-16T13:38:49+0700